Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении структуры

Администрации Манычского

сельского  поселения

Принято Собранием депутатов

Манычского  сельского  поселения                                                             29 марта  2013 года

        В соответствии с федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Уставом  муниципального образования «Манычское сельское поселение», Собрание  депутатов Манычского  сельского  поселения

решает:

1.
Утвердить структуру Манычского сельского поселения (приложение 1).

2.
Настоящее решение  разместить  на информационных стендах поселения и на Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.

3.
Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

4.  Решение № 80  от 31. 03.2011 г. "Об утверждении структуры Администрации Манычского сельского поселения" признать утратившим силу .

5.
Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по местному самоуправлению и социальной политике.

Глава Манычского

сельского поселения                                                                    Г. П. Бавина

п. Степной Курган

29 марта 2013 года

№30

Приложение к решению Собрания депутатов

 Манычского сельского поселения

от 29.03.2013 г №30

СТРУКТУРА

Администрации Манычского сельского поселения

	№ п/п
	Должность
	Кол-во шт.ед.

	1
	Глава Администрации
	1

	2
	Ведущий специалист
	1

	3
	Специалист II категории
	1

	4
	Специалист II категории
	1

	5
	Специалист II категории
	1

	Сектор экономики и финансов

	6
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	7
	Главный бухгалтер
	1

	8
	Специалист- экономист
	1

	Итого :
	8.0

	9
	Инспектор
	1

	10
	Инспектор
	1

	Итого :
	2

	11
	Водитель
	1

	12
	Уборщица
	0,25

	13
	Сторож
	1

	Итого :
	2.25

	Всего :
	12,25

Специалист                                                                                                             С.М. Дудченко